UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    11    tháng  9  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 11/9 đến 15/9/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

11/9

- Dự Khai giảng lớp Trung cấp LLCT-HC (7h30’)

- Họp CT, PCT UBND huyện (8h)

- Dự họp công khai phương án hỗ trợ đất có nhà ở, đất

nông nghiệp trong cùng thửa đất có nhà ở của dự án

786 đối với các hộ khiếu nại (14h)

- Kiểm tra công tác chuẩn bị Lễ công bố xã đạt chuẩn

nông thôn mới (c)

- HT.HU

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- Long Thuận

- CT

- CT, PCT

- CT, PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ ba

12/9

- Dự Lễ công bố xã đạt chuẩn nông thôn mới (7h30’)

- Họp Thường trực BCĐ phát triển thanh niên (14h)

- Họp TTHU (c)

- Long Thuận

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT, PCT Hòa

- PCT Hòa

- CT

Thứ tư

13/9

- Họp UBND huyện tháng 9/2017 (7h30’)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về điều chỉnh quy hoạch

phát triển vật liệu XD đến 2020, định hướng 2030 (8h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về Kế hoạch Bảo vệ môi

trường (14h)

- Làm việc đoàn kiểm tra thực hiện chương trình phát

triển thanh niên (13h30’)

- Họp chuẩn bị tổ chức chương trình hàng Việt về nông

thôn (14h)

- HT.UBND h

- UBND tỉnh

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- Phòng họp số 3

- CT, PCT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT

Thứ năm

14/9

- Dự kiến Dự HN tổng kết Luật dân quân tự vệ (7h30’)

- Làm việc đoàn kiểm tra công tác quản lý di sản văn

hóa (8h)

- Dự Hội nghị tuyên truyền phòng, chống tác hại của

thuốc lá và thuốc lá nhập lậu năm 2017 (7h30’)

- Dự tổng kết năm học 2016-2017 và triển khai phương

hường năm học 2017-2018 (c)

- Dự kiến họp kiểm điểm vấn đề quyết toán dự án hoàn

thành (c)

- BCH QS tỉnh

- Phòng VHTT

- KS Sunrise

- P.GD&ĐT

- Phòng họp số 1

- CT

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Hòa

- CT, PCT

Thứ sáu

15/9

- Dự kiến đi Khảo sát thực tế với LĐUBND tỉnh các

công trình trọng điểm (8h)

- Làm việc với sở Xây dựng về hướng dẫn thực hiện rà

soát, điều chỉnh quy hoạch xây dựng NTM (14h)

- Họp BTV HU (13h30’)

- Các xã

- Phòng họp số 1

- VPHU

- LĐUB

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

Thứ bảy

16/9

- Dự Lễ khai mạc hội khỏe phù đổng năm học 2017-

2018 (7h30’)

- Long Thuận - PCT Hòa

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-09-11T02:39:17+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-09-11T03:48:00+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature